6SE6400-3TC14-5FD0
Datenblatt für Ausgangsdrossel
MLFB-Bestelldaten
Abbildung ähnlich
Bemessungsdaten
Bemessungsstrom
Verlustleistung 0,469 kW
178,00 A
Komm.-Nr. :
Bemerkung :
Item-Nr. :
Angebots-Nr. :
Siemens-Auftrags-Nr. :
Projekt :
Kunden-Auftrags-Nr. :
Tiefe
Höhe
221,0 mm (8,70 in)
Breite
321,0 mm (12,64 in)
Mechanische Daten
357,0 mm (14,06 in)
Anschlüsse
Flachanschluss für Kabelschuh M8Ausführung
Leistungsanschluss Power Module
Schraube M8Ausführung
PE-Anschluss
200 m
Flachanschluss für Kabelschuh M8Ausführung
Leistungsanschluss Motor
Ungeschirmt 300 m
Geschirmt
Motorleitungslänge, max.
3 AC 380 V -10 % ... 400 V
300 m
Geschirmt
3 AC 401 V ... 480 V +10 %
200 m
Ungeschirmt
Schutzart IP00
56,80 kg (125,22 lb)Nettogewicht
Technische Änderungen vorbehalten! Es könnte Unterschiede zwischen Datenblatt und Leistungsschild geben.
Generiert Wed Dec 02 04:19:27 CET 2020Seite  1 von 1